
Garderobenmarken Produktinfo / Preisliste 2024

vielseitig - stabil - günstig

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

Garderobenmarken Lagersortiment
Günstige Preise & kurze Lieferzeit (8 Tage)

Ausführung Aluminium silber matt eloxiert rund 30 mm,
Loch 8 mm, Gravur schwarz ausgelegt

Ausführung Kunststoff schwarz-weiss-schwarz, rund 30 mm,
Loch 8 mm, Gravur weiß

Alu silber eloxiert

Kunststoff schwarz

Mod. Nr. 30-8Alsi

Mod. Nr. 30-8Kusch

Garderobenmarken 30 mm rund mit Loch 8 mm , Alu silber
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 1,08 EUR 0,94 EUR 0,72 EUR 0,64 EUR 0,62 EUR 0,57 EUR 0,55 EUR

Garderobenmarken 30 mm rund mit Loch 8 mm , Kunstst. 
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 0,96 EUR 0,79 EUR 0,61 EUR 0,53 EUR 0,45 EUR 0,43 EUR 0,39 EUR

Alu silber eloxiert
Mod. Nr. 40-10Alsi

Garderobenmarken 40 mm rund mit Loch 10 mm , Alu silb. 
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 1,12 EUR 0,98 EUR 0,77 EUR 0,69 EUR 0,63 EUR 0,60 EUR 0,58 EUR

Ausführung Aluminium silber matt, rund, 40 mm, Loch 10 mm,
Gravur schwarz ausgelegt

Kunststoff schwarz
Mod. Nr. 40-10Kusch

Garderobenmarken 40 mm rund mit Loch 10 mm , Kunstst. 
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 0,99 EUR 0,84 EUR 0,64 EUR 0,59 EUR 0,51 EUR 0,46 EUR 0,42 EUR

Ausführung Kunststoff schwarz, rund, 40 mm, Loch 10 mm,
Gravur schwarz ausgelegt

Alle Preise Stückpreise
zuzüglich Mehrwertsteuer

Preise inkl. Gravur
bis 4 stellig!

Warenwert Deutschland BeNeLux Österreich Schweiz
bis 60,-€ 6,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 150,-€ 8,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 400,-€ 10,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 600,-€ 11,90 € 16,-€ 19,-€ 40,-€
bis 1000,-€ 12,90 € 21,-€ 24,-€ 40,-€

Versand-
kosten
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Kunststoff blau*
Mod. Nr. 40-10Kubl

Ausführung Kunststoff blau, rund, 40 mm, Loch 10 mm,
Gravur weiß
Garderobenmarken 40 mm rund mit Loch 10 mm , Kunstst. 
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 0,99 EUR 0,84 EUR 0,64 EUR 0,59 EUR 0,51 EUR 0,46 EUR 0,42 EUR

Ausführung Aluminium silber matt oder 
schwarz eloxiert, 35x35 mm , Aussparung 
20x11 mm, Gravur schwarz ausgelegt oder silber

Ausführung  Kunststoff schwarz-weiß-schwarz 
und weiß-schwarz-weiß,
35x35 mm , Aussparung 20x11 mm, Gravur weiß 
oder schwarz

Alu silber eloxiert Alu schwarz eloxiert

Kunststoff schwarzKunststoff weiss
Mod. Nr. 3535-2010Kuwe Mod. Nr. 3535-2010Kusch

Mod. Nr. 3535-2010Alsi Mod. Nr. 3535-2010Alsch

Garderobenmarken 35x35 mm mit Loch 20x11 mm , Alu
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 1,08 EUR 0,95 EUR 0,73 EUR 0,65 EUR 0,59 EUR 0,57 EUR 0,55 EUR

Garderobenmarken 35x35 mm rund mit Loch 20x11 mm , 
Kunststoff
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 0,95 EUR 0,80 EUR 0,60 EUR 0,54 EUR 0,50 EUR 0,45 EUR 0,41 EUR

Alle Preise Stückpreise
zuzüglich Mehrwertsteuer

Preise inkl. Gravur
bis 4 stellig!

Warenwert Deutschland BeNeLux Österreich Schweiz
bis 60,-€ 6,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 150,-€ 8,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 400,-€ 10,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 600,-€ 11,90 € 16,-€ 19,-€ 40,-€
bis 1000,-€ 12,90 € 21,-€ 24,-€ 40,-€

Versand-
kosten

*Ab ca. 03/24 gibt es eine Farbveränderung bei blau.
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Garderobenmarken Lagersortiment
Günstige Preise & kurze Lieferzeit

Ausführung Aluminium silber matt oder
Alu schwarz eloxiert, 30x42,5 mm, 
Aussparung 20x11 mm Gravur schwarz ausgelegt 
oder silber

Ausführung Kunststoff
weiß-schwarz-weiß 30x42,5 mm, Aussparung 20x11 mm,
Gravur schwarz

Alu silber

Kunststoff weiß

Mod. Nr. 3042-2010Alsi

Mod. Nr. 3042-2010Kuwe

Preise inkl. Gravur bis 4 stellig! Bestellung an: verkauf@schibo.de

Alu schwarz
Mod. Nr. 3042-2010Alsch

Garderobenmarken 30x42,5 mm rund mit Loch 20x11 mm , 
Kunststoff
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 0,98 EUR 0,83 EUR 0,64 EUR 0,57 EUR 0,53 EUR 0,48 EUR 0,44 EUR

Garderobenmarken 30x42,5 mm mit Loch 20x11 mm , Alu
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 1,12 EUR 0,99 EUR 0,77 EUR 0,69 EUR 0,63 EUR 0,60 EUR 0,58 EUR

Ausführung Aluminium silber matt eloxiert, 30x42,5 mm, 
Loch 20 mm, Gravur schwarz ausgelegt

Alu silber
Mod. Nr. 3042-L20Alsi

Garderobenmarken 30x42,5 mm mit Loch 20 mm , Alu
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 1,12 EUR 0,99 EUR 0,77 EUR 0,69 EUR 0,63 EUR 0,60 EUR 0,58 EUR

Alle Preise Stückpreise
zuzüglich Mehrwertsteuer

Preise inkl. Gravur
bis 4 stellig!

Warenwert Deutschland BeNeLux Österreich Schweiz
bis 60,-€ 6,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 150,-€ 8,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 400,-€ 10,90 € 13,-€ 16,-€ 30,-€
bis 600,-€ 11,90 € 16,-€ 19,-€ 40,-€
bis 1000,-€ 12,90 € 21,-€ 24,-€ 40,-€

Versand-
kosten
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Kunststoff weiß
Mod. Nr. 3042-L20Kuwe

Ausführung Kunststoff, weiß-schwarz-weiß
30x42,5 mm, Loch 20 mm Gravur schwarz

Garderobenmarken 30x42,5 mm rund mit Loch 20 mm , 
Kunststoff
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 0,98 EUR 0,83 EUR 0,64 EUR 0,57 EUR 0,53 EUR 0,48 EUR 0,44 EUR

Ausführung Aluminium silber matt oder 
schwarz eloxiert,
40x40 mm, Aussparung 20x11 mm Gravur 
schwarz ausgelegt oder silber

Alu silber
Mod. Nr. 4040-2010Alsi

Alu schwarz
Mod. Nr. 4040-2010Alsch

Garderobenmarken 40x40 mm mit Loch 20x11 mm , Alu
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 1,12 EUR 0,99 EUR 0,77 EUR 0,69 EUR 0,63 EUR 0,60 EUR 0,58 EUR

Kunststoff weiß
Mod. Nr. 4040-2010Kuwe

Kunststoff grau
Mod. Nr. 4040-2010Kugra

Kunststoff rot*
Mod. Nr. 4040-2010Kuro

Kunststoff schwarz
Mod. Nr. 4040-2010Kusch

125
Kunststoff blau*
Mod. Nr. 4040-2010Kubl

Garderobenmarken 40x40 mm mit Loch 20 x 11 mm , Kunst-
stoff
Preise/Stück 
in Euro

Menge ab 
50 Stück

Menge ab 
100 Stück

Menge ab 
250 Stück

Menge ab 
500 Stück

Menge ab 
1000 Stück

Menge ab 
1500 Stück

Menge ab 
2000 Stück

Stärke 1,5 mm 0,98 EUR 0,83 EUR 0,64 EUR 0,57 EUR 0,53 EUR 0,48 EUR 0,44 EUR

Preise inkl. Gravur bis 4 stellig! Bestellung an: verkauf@schibo.de
Alle Preise Stückpreise zuzüglich Mehrwertsteuer, Versandkosten siehe Seite 1-3

*Ab ca. 03/24 gibt es eine Farbveränderung bei rot und blau.
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Andere Größen und Formen?
Garderobenmarken Wahlsortiment 
Wir fertigen nach Ihren Wünschen auch in anderen Größen und
Materialfarben. Diese können rund, rechteckig, quadratisch oder oval sein. Bei den 
Löchern oder Aussparungen haben wir viele Möglichkeiten.
Dazu stehet Ihnen unsere Werkzeugliste zur Verfügung (Website)
Nachstehen ein Foto, was die Vielfalt unterstreicht. Zudem können wir die Alu- 
Marken auch mit kratz- und lösemittelfestem Logodruck ausstatten.

Übersicht der häufig verwendeten Größen:
30x42,5 mm
35x35 mm
40x40 mm
40x60 mm
33,6x49,9 mm
rund 30 mm
rund 40 mm

Übersicht Löcher/Aussparungen
20x11 mm
23x10 oval
25x10 mm
25x20 mm
26x13 mm
20 mm
15 mm

Anfragen: verkauf@schibo.info

10 mm
8 mm


